PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.04.2017

№ 246-п
г.Нефтеюганск
О внесении изменений в постановление администрации города Нефтеюганска от 05.08.2016 № 772-п «О мерах по реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз   «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, решениями Думы города Нефтеюганска от 31.01.2017 № 70 «О структуре администрации города Нефтеюганска», от 29.03.2017 № 130-VI «Об утверждении Положения о департаменте градостроительства и земельных отношений администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести в постановление администрации города Нефтеюганска                от 05.08.2016 № 772-п «О мерах по реализации Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз  «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» следующие изменения:

1.1.В пункте 3 постановления слова «департамент имущественных              и земельных отношений» заменить словами «департамент градостроительства     и земельных отношений».

1.2.В пункте 4 постановления слова «департаменту имущественных             и земельных отношений» заменить словами «департаменту градостроительства    и земельных отношений».
2.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города Е.А.Абрамову.

Глава города Нефтеюганска                                                                 С.Ю.Дегтярев